Sciatis presentes et futuri quod ego Matillis que fuit de Eia Chapeleim in mea pura ligia viduitate
dedit concessi et hac propria carta mea confirmavi Herbarde Chepman vni dnu dnu Burgagum
quod huius ex dono et concessione licencis Cartes quod quidem dnu dnu Burgagum sicut est inter
ten quod quondam fuit Eia Chapeleim ex parte orientali et viam Regiam que ducit versus Eton
ex parte occidentali. Undum et tenend totum pdem dnu dnu Burgagum cum omnibus partibus suis pdictis
Herbarde heredibus suis sine assign. de capitalibus suis feodi illius. libe quiete pacifice et incesse
inve hereditario impetum. Reddendo annuatim das suis capitalibus redditus et sicut inde debita
et consueta. Et ego pdicta Matillis heredes mei sine assignata. totum pdem dnu dnu Burgagum cum
omnibus partibus suis ut pdem est. pdicto Herbarde heredibus suis sine assign. Warantizabimus. a que
tabimus et defendemus impetum. In cuius rei testimonium hinc propria carte. sigilli mei apposui. hinc testi
bus Thoma de Gelyburis. Thom de Broclonde. Waltero Barret. Eico Snel Pado saube et alijs
Dat. apud Culliford die Lune prima post festum aplos petri et pauli anno regni regis Edwardi
filij regis Edwardi secundo.

XIII

Sciant presentes & futuri quod ego herbardus Chepman de Cullisford dedi concessi & hac p[re]senti carta mea
confirmavi. Ego de Cullisford dico unum dimidium burgagium in Cullisford quod tunc ex dono & concessione matris
Chapeleim. quod quidem dimidium burgagium situm est inter ten quod quondam fuit Eia Chapeleim ex
parte occidentali & viam Regiam que ducit versus Scoton ex parte orientali. Undum & tenend totum p[re]dictum
dimidium burgagium cum omnibus pertinentiis suis. p[re]dicto Ego heribus suis sine assigna. de capitalibus
domus feodi illius. libe quiete pacifice & integre iure hereditario in p[re]sentem. reddendo annuatim das suis
capitalibus redditus & summa inde debita & consueta. Et ego p[re]dictus herbardus heredes mei sine
assigna. totum p[re]dictum dimidium burgagium cum omnibus p[re]sentibus suis ut p[re]dictum est. p[re]dicto Ego heribus
suis sine assigna. Garanzabimus aquietabimus & defendemus in p[re]sentem. facimus rei testium. hinc pre
senti carte sigilli meo apposui. Hinc testibus. Thoma de Walebury. Waltero Waver. Ego Euel. Ego.
de Broclonde. Ego sambe & alij. Dat[um] apud Cullisford die lune prima post festum sancti Bartholomei
ap[osto]li. Anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi undecimo.